一般競争入札に関する公告

社会福祉法人博愛福祉会が発注する次の工事について、一般競争入札を行いますので 公告します。

> 社会福祉法人博愛福祉会 理事長 大西 弘文

- 1 入札に付する事項
- (1) 件 名

社会福祉法人博愛福祉会 多床室の個室化改修事業 (尼崎市施設)

(2) 仕 様

多床室個室化間仕切設置工事(解体含む) を取り扱い出来る事 電気設備工事 を取り扱い出来る事 消防設備工事 を取り合い出来る事 *上記、工事後も継続してメンテナンスを行える事

- (3) 納入期限 令和6年3月31日
- (4) 納入場所

兵庫県尼崎市大庄北 3-15-1 社会福祉法人博愛福祉会 特別養護老人ホームサンホームあまがさき

- 2 入札方法等
- (1) 入札方法 一般競争入札
- (2) 予定価格 あり (開札時に公表)
- (3) 最低制限価格 あり (開札時に公表)
- (4) 入札保証金 無
- 3 入札参加資格
- (1) 地方自治法施行令第 167 条の4 の規定に該当しないこと
- (2) 公告日から入札するまでの期間に指名停止基準に基づく指名停止を受けていないこと

- (3) 会社更生法に基づく更生手続開始の申し立て、民事再生法に基づく再生手続き開始の申し立てがなされていないこと
- (4) 暴力団不当介入排除に関する入札参加資格により資格がないとされていないこと
- (5) 当法人の理事長および理事若しくはこれらの者の親族(6親等以内の血族、配偶者または3等級以内の姻族)が役員に就いている業者など、当法人と特別な利害関係を有しないこと
- 4 入札参加申請
- (1) 入札に参加しようとする者は、メールにてご連絡ください・必要書類を送りますので 下記資料と一緒にご提出ください
 - ア)入札参加申請書 (指定様式)
 - イ) 会社案内など (パンフレット・HP URL 等)
 - ウ) 担当者名刺 1枚 (メールアドレスを記載してください)
- (2) 提出先

メールアドレス: sunhome-amagasaki@hinode.or.jp

(3) 申込期間

公告日から令和5年11月22日(水)17時までとする

- 5 入札参加決定通知及び仕様書の配布
- (1) 入札参加資格確認審査後、令和 5 年 11 月 24 日(金)までに参加資格の有無についてメールにて通知する
- (2) 入札参加資格が有りと確認された業者には、令和5年11月24日(金)までに入札参加 決定通知と共に「仕様書・入札書書式等」をメールにて配布する
- 6 仕様書に対する質問の受付及び回答、質問は下記により随時受け付ける
- (1) メールアドレス: sunhome-amagasaki@hinode.or.jp
- (2) 受付期間: 令和5年11月24日(金)まで
- (3) 回答方法: 随時メールにて回答する
- 7 入札執行に関する事項
- (1) 入札日時 令和5年11月28日(火) 14時00分 社会福祉法人博愛福祉会 多床室の個室化改修事業 (尼崎市)

(即時開札)

*但し、入札執行の時間、入札順については当日までに変更の可能性あり

- (2) 開札場所
 - 社会福祉法人博愛福祉会 法人本部会議室
- (3) 札金額指定の入札書に 110 分の 100 に相当する金額(消費税抜き)を記入してください、落札決定価格に 100 分の 10 に相当する額を加算した金額を契約金額とする
- (4) 入札・契約保証金を免除する
- (5) 入札者(見積者)が代理人である場合は、代理権ある事を証明する委任状及び代理人の名 刺をご持参してください
- (6)入札書・契約書の提出すること
- 8 入札の無効
- (1) 入札に参加する資格のないものが入札をしたとき
- (2) 入札者及びその代理人がともに入札したとき、または1人で金額の異なった2以上 の 入札をしたとき
- (3) 金額を訂正した入札をしたとき
- (4) 金額および氏名その他入札に関する要件を確認しがたいとき
- (5) 入札に際して不正の行為があったとき
- (6) その他入札の条件に違反したとき
- 9 落札者の決定
- (1) 最低の価格で入札した者を落札者とする
- (2) 開札の結果、入札がないときは、再度入札とし、再度入札は 1 回 までとする
- (3) 落札となるべき同価の入札を行った者が2者以上あるときは、くじ引きで決定する
- 10 随意契約 再度入札に付し落札者がいないときは、再度入札に参加した者のうち、入札価格の低い者 から順に協議を行う
- 11 その他 支払い方法は、納入後一括払いとする。